

Ejsa Holding ApS

c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 72 60 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2016.

Pall Gudmundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejsa Holding ApS
c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 30 72 60 49
Stiftet: 23. juli 2007
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Pall Gudmundsson

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og andele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-16.737	-16.687
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	71.107	217.883
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	54.263	201.196
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	54.263	201.196
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.107	17.883
Udbytte for regnskabsåret	65.000	175.000
Overføres til overført resultat	0	8.313
Disponeret fra overført resultat	<u>-81.844</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	54.263	201.196

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	301.347	430.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.347</u>	<u>430.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.347</u>	<u>430.240</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	19.342	5.187
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.342</u>	<u>10.187</u>
Aktiver i alt	<u>320.689</u>	<u>440.427</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.347	105.240
6 Overført resultat	33.343	35.187
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000	175.000
Egenkapital i alt	<u>319.690</u>	<u>440.427</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>999</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>999</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>999</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>320.689</u>	<u>440.427</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107	0
	<u>107</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	305.240	217.357
Årets resultat	71.107	217.883
Udbytte	-200.000	-130.000
Opskrivninger 31. december 2015	<u>176.347</u>	<u>305.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>301.347</u>	<u>430.240</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ejsa Holding ApS
Annata A/S, Måløv	20 %	1.506.735	355.536	301.347

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	105.240	87.357
Resultatandel	71.107	17.883
Udloddet udbytte	-80.000	0
	96.347	105.240
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	35.187	6.874
Årets overførte overskud eller underskud	-81.844	8.313
Primoregulering til faktisk vedtaget udbytte	0	20.000
Øverført fra reserve for nettoopskrivninger	80.000	0
	33.343	35.187
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	175.000	135.000
Primoregulering til faktisk vedtaget udbytte	0	-20.000
Udloddet udbytte	-175.000	-115.000
Udbytte for regnskabsåret	65.000	175.000
	65.000	175.000